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Osastonhoitaja Sirpa Martelius-Mäki:

Vuodeosasto on 36-paikkainen hoito-, kuntoutus- ja tutkimusyksikkö, jonka
yh tey des sä toimii myös kotisairaala. Akuuttihoidon osuus on lisääntynyt ja
eri kois sai raan hoi dos ta siirtyy potilaita nopeammin jatkohoitoon osastolle ja
ko ti sai raa lan potilaiksi. Sairaanhoidollisen asiantuntemuksen vaatimukset
ovat kasvaneet akuuttihoidon lisääntymisen, potilaiden nopeiden siirtojen,
se kä myös paikallisen lääkäripäivystyksen vähentymisen johdosta.

Vakinaista henkilökuntaa osastolla ja kotisairaalalla on osastonlääkäri (1),
osas ton hoi ta ja (1), apulaisosastonhoitaja (1), sairaanhoitajat (12), pe rus-
hoi ta jat (13), hoitajat (2 varahenkilöinä), sekä laitoshuoltajat (4), yhteensä
34 vakinaista työntekijää.

Vuodeosastolla tuli apulaisosastonhoitajan toimi (vakanssi 1554100) avoi-
mek si 1.6.2019 lukien apulaisosastonhoitajan tullessa valituksi osas ton hoi-
ta jan virkaan.

Apulaisosastonhoitaja vastaa hoitotyön suunnittelusta, toteutuksesta ja ar-
vioin nis ta. Hän toimii hoitotyön asiantuntijana ja kirjaamisen kehittäjänä se-
kä potilasturvallisuuden vastuuhenkilönä. Apulaisosastonhoitaja toimii yk si-
kön esimiehen eli osastonhoitajan sijaisena tämän lomien tai muiden pois-
sa olo jen aikana.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Apulaisosastonhoitajan asiantuntemuksen ja esimiestyön ostoa ul ko puo li-
sel ta palveluntarjoajalta ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Sisäisin järjestelyin toimea ei ole mahdollista täyttää. Tehtävän hoitaminen
edel lyt tää hoitotyön vahvaa asiantuntemusta sekä esimiestyön osaamista.

Toimen täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan vuodeosaston ja ko ti-
sai raa lan palveluiden laatuun ja potilasturvallisuuteen. Vuodeosastolla tu-
lee olla nimetty esimies myös osastonhoitajan lomien ja poissaolojen ai ka-
na. Hyvä ja toimiva palvelu sekä turvallinen hoito vuodeosastolla edel lyt tä-
vät, että osaston henkilökunnalla on aina käytettävissään esimiehen, joko



osas ton hoi ta jan tai tämän nimetyn sijaisen eli apulaisosastonhoitajan tuki.
Toin ta ei voi jättää täyttämättä.

Toimen auki julistaminen

Esitän kaupunginhallitukselle, että avoimeksi tullut apulaisosastonhoitajan
toi mi (vakanssi 1554100) julistetaan haettavaksi ja voidaan täyttää pi kim-
mi ten.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan osastonhoitajan esitystä vuodeosaston apulaisosastonhoitajan toi-
men täyttämisestä.

Akuuttihoitotyön osuus ja vaativuus on osastolla lisääntynyt eri kois sai raan-
hoi don hoitojaksojen lyhentyessä. Vakinainen ja ammattitaitoinen hen ki lös-
tö ovat laadukkaiden ja tehokkaiden hoitopalvelujen edellytyksenä. Apu-
lais osas ton hoi ta jan rooli hoitotyön asiantuntijana ja potilasturvallisuuden ni-
met ty nä vastuuhenkilönä on merkittävä. Yksikön henkilökunnalla tulee ol la
käytettävissään lähiesimiehen tuki myös osastonhoitajan poissaolojen ai-
ka na. Talousarviossa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan hoito- ja vanhuspalvelujen esimiesten esitystä apu lais osas ton hoi ta-
jan vakanssin täyttämiseksi. Esimiestyön turvaaminen on tärkeä osa vuo-
de osas ton toiminnan laadun ja toiminnan varmistamiseksi. Kau pun gin hal li-
tuk sen tulisi antaa lupa apulaisosastonhoitajan toimen täyttämiseen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ter veys kes kuk sen vuodeosaston apulaisosastonhoitajan toi-
men (vakanssi nro 1554100) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Sirpa Hagsberg poistui kokouksesta int res si-
jää vi nä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


